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ESTADO DE MINAS GERAIS

PREVISÃO
R$

EXECUÇÃO
R$

DIFERENCAS
R$

R E C E I T A S

 Receitas Correntes 20.921.972,41 20.187.338,75 -734.633,66

    Receita Tributária 1.085.300,00 1.354.363,91 269.063,91

    Receitas de Contribuições 90.000,00 24.060,21 -65.939,79

    Receita Patrimonial 212.050,00 114.045,73 -98.004,27

    Receita de Serviços 70.000,00 78.302,25 8.302,25

    Transferências Correntes 19.279.000,00 18.334.023,64 -944.976,36

    Outras Receitas Correntes 185.622,41 282.543,01 96.920,60

 Receitas de Capital 900.000,00 1.969.666,51 1.069.666,51

    Alienação de Bens 0,00 38.240,00 38.240,00

    Transferências de Capital 900.000,00 1.931.426,51 1.031.426,51

 DEDUÇÃO DE RECEITA PARA FORMAÇÃO DO FUNDEF -2.952.545,00 -2.757.524,32 195.020,68

    DEDUÇÃO DE RECEITA PARA FORMAÇÃO DO FUNDEF -2.952.545,00 -2.757.524,32 195.020,68

S O M A

DEFICIT

T O T A L

18.869.427,41

2.502.438,22

21.371.865,63

19.399.480,94

385.969,29

19.785.450,23

530.053,53

-2.116.468,93

-1.586.415,40

FIXAÇÃO
R$

EXECUÇÃO
R$

DIFERENCAS
R$

D E S P E S A S

CREDITOS 21.371.865,63 19.785.450,23 -1.586.415,40

    Orçamentários e Suplementares 21.371.865,63 19.785.450,23 -1.586.415,40

S O M A

SUPERAVIT

T O T A L

21.371.865,63

0,00

21.371.865,63

19.785.450,23

0,00

19.785.450,23

-1.586.415,40

0,00

-1.586.415,40


